
 一般社団法人 KKN 

平成30年6月吉日 

一般社団法人KKN  

会員様 各位 

一般社団法人 KKN 事務局 

【共催】JCA日本セルロースファイバー 

                                        断熱施工協会 

研修会のご案内 

 

拝啓 若葉青葉の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2020年省エネ基準義務化・ヒートショックによる健康被害など住宅の安全性・快適性 

省エネ性などが問われている昨今ですが、今回はそういう時代の要請に応じて、 

東京大学工学研究科准教授 前 真之 先生に「エコハウスのうそ」と題してお話しいただきます。 

 先生は、建築環境を専門にエコハウスの進歩と普及につながる研究の第一人者であります。 

著書にも「エコハウスのうそ」など、エコハウスに多大な関心をお持ちです。 

そこで、時代が求めるエコハウスについてお話し頂きます。 

ご多忙中のことと存じますが多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

開 催 日： 平成 30 年 7月 18 日（水） 

時 間： 受付開始 14：30 ～  

研修会 15：00 ～17：00 

会 場： ホテル熊本テルサ ３F たい樹 

講   師： 前 真之 氏（東京大学大学院准教授） 

       「エコハウス現状と将来の当たり前を考える」 

講師プロフィール 

 

     

 

◇東京大学大学院 工学系研究科 建築学専攻 准教授 

                 博士（工学）一級建築士 

               前 真之 （マエ マサユキ） 

 

研 修 会 の ご 案 内 



 一般社団法人 KKN 

平成30年7月 18 日 KKN主催 前 真之氏 研修会 

【共催】JCA 日本セルロースファイバー 

                                   断熱施工協会 

 

参 加 申 込 書 

 

 ※下記へご出席またはご欠席を○で囲み、御社名・御参加者名の記入をお願いします。 

 

 

研修会に ご出席 ・ ご欠席 

(御社名) 

 

(御参加者名) 

研修会に ご出席 ・ ご欠席 

(御社名) 

 

(御参加者名) 

研修会に ご出席 ・ ご欠席 

(御社名) 

 

(御参加者名) 

研修会に ご出席 ・ ご欠席 

(御社名) 

 

(御参加者名) 

研修会に ご出席 ・ ご欠席 

(御社名) 

 

(御参加者名) 

 

※申込み期限：平成 30年 7 月 10 日必着※ 

 

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：０９６－２８９－３３８４ 

お手数おかけ致しますがご返信よろしくお願い致します。 


